

مدیرکل امور مالیاتی فارس:

اجرای فراخوان مرحله نهم قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای تیرماه جاری



مدیرکل امور مالیاتی فارس از اجرای فراخوان مرحله نهم قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای تیرماه سال جاری خبر داد. روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی افزود: بر اساس این فراخوان «تهیه و ارائه انواع غذا به صورت بیرون بر (آشپزخانه و کترینگ ها) اعم از صنعتی یا خانگی» و «کافی ها» از ابتدای تیرماه سال جاری مشمول مالیات ارزش افزوده شده‌اند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس اضافه کرد: در راستای اجرای ماده (۱۳) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب خردادماه ۱۴۰۰ و ماده (۱۸) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب اردیبهشت ۱۳۸۷، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که بر اساس شرایط فراخوان‌های مرحله اول تا هشتم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده تاکنون مشمول اجرای این نظام نشده‌اند، در صورت اشتغال به فعالیت‌های «تهیه و ارائه انواع غذا به صورت بیرون بر (آشپزخانه و کترینگ ها) اعم از صنعتی یا خانگی» و «کافی شاپ ها» با هر میزان فروش یا درآمد، مشمول مرحله نهم ثبت نام

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز وفرهنگساز شیراز:

توزیع یازده هزار و هفتصد جلد کتاب در هشتمین مرحله طرح پیوند کتاب

در بین شهروندان شیراز

ارتقای فرهنگ عمومی با خواندن کتاب محقق می‌شود



مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز گفت: در هشتمین مرحله طرح پیوند کتاب ۱۱ هزار و ۷۰۰ جلد کتاب بین مردم در مناطق مختلف شیراز توزیع شده است که پس از مطالعه، کتاب در اختیار دیگران گذاشته می‌شود. مصاحبه اختصاصی جدید غرضنفری: عبدالرضا دستغیب در حاشیه برگزاری هشتمین مرحله طرح پیوند کتاب در مصاحبه با طلوع گفت: سرانه کتابخوانی و مطالعه در وضعیت نامناسبی قرار گرفته است که امیدواریم با کمک مردم و خیرین بتوانیم فرهنگ کتابخوانی و مطالعه را در بین شهروندان افزایش دهیم. وی تاکید کرد: مطالعه و کتابخوانی ارتباط تنگاتنگ با فرهنگ جامعه دارد و باید به عنوان یکی از دستورهای مهم شورای فرهنگ عمومی قرار بگیرد. وی اضافه کرد: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با رویکرد فرهنگی یکی از رسالت‌های ارزشمند را به منظور ارتقای فرهنگ شهروندی در پیش گرفته است.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با بیان اینکه هر چه فرهنگ مطالعه بیشتر باشد، جامعه بهتری خواهیم داشت، گفت: یکی از شاخصه‌های توسعه یافتگی کشورها بر اساس میزان سرانه مطالعه است بنابراین امیدواریم که مردم راحت‌تر به کتاب دسترسی داشته باشند. دستغیب ادامه داد: در هشتمین مرحله طرح پیوند کتاب یازده هزار و هفتصد جلد کتاب بین مردم در مناطق مختلف شیراز توزیع شده است که پس از مطالعه در اختیار دیگران گذاشته شود. وی هدف از اجرای طرح پیوند با کتاب را گسترش سرانه مطالعه و دعوت به فرایند نیکوی کتابخوانی دانست و گفت: در قالب این طرح

استاندار فارس:

آمادگی برای گسترش همکاری‌های فرهنگی و اقتصادی فارس با کشور بولیوی



استاندار فارس در دیدار با «رومینا گوادالوپه پرز راموس» سفیر بولیوی در ایران درخصوص گسترش همکاری‌های فرهنگی و اقتصادی این استان با کشور بولیوی اعلام آمادگی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با اشاره به روابط دوستانه دو کشور ایران و بولیوی افزود: یکی از بهترین زمینه‌های تبادلات فرهنگی بین دو کشور که استان فارس می‌تواند جزو پیشتانان این تبادل فرهنگی باشد، بحث رفت و آمد گردشگر است که ما از این اتفاق استقبال می‌کنیم. استاندار فارس اظهار کرد: زمینه دیگر تبادلات فرهنگی بین ایران و بولیوی مباحث علمی و دانشگاهی است که در این زمینه نیز استان فارس دارای دانشگاه‌های بزرگ و فعالی هم در حوزه‌های مهندسی و علوم پزشکی است. ایمانیه گفت: در همین راستا، هم برای تبادل و پذیرش دانشجو و هم ارائه خدمات مرتبط با سلامت آماده همکاری هستیم. وی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های استان در حوزه‌های فنی، مهندسی و عمرانی استان، بر همکاری در حوزه‌های مربوطه تاکید کرد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

راهکارهای برقراری پروازهای بیشتر از فارس به عتبات عالیات را پیگیری می‌کنیم



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در دیدار مدیرکل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) زمینه‌هایی همکاری برای افزایش پروازهای استان فارس به عتبات عالیات را بررسی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با اشاره به اینکه هزینه‌های پروازی و عملیاتی در حمل و نقل هوایی مسافر زیاد است، عنوان کرد: انجام این پروژه‌ها برای شرکت هما به عنوان شرکتی دولتی آسان‌تر است اما به گفته مدیرکل این مجموعه در صورت تامین بخشی از امکانات و کاهش هزینه‌ها اقدامات بهتری در این راستا انجام خواهد شد.

معاون استاندار فارس از مدیرکل هما خواست فهرستی از نیازمندی‌های مجموعه را جهت پیگیری و رایزنی در اختیار معاونت هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری قرار دهد.

به گفته مدیر کل این شرکت هواپیمایی همکاری مجموعه‌های خصوصی از جمله آژانس‌های مسافرتی می‌تواند زمینه‌ساز آسان‌تر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

کشف بیش از ۵ هزار دستگاه غیرمجاز رمز دارایی در استان فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در اولین کارگروه استانی مقابله با استخراج غیرمجاز رمزدارایی‌ها در سال ۱۴۰۲ گفت: تاکنون ۵۲۷۹ دستگاه غیرمجاز رمز دارایی در استان فارس از ۳۹۸ مرکز غیرمجاز، با همکاری مردم، مراجع قضایی و انتظامی در نقاط مختلف استان کشف و ضبط شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، ظرفیت میزان برق مصرفی این تعداد دستگاه را بیش از ۱۴ مگاوات اعلام کرد و بیان داشت: استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج رمز دارایی‌ها علاوه بر تحمیل ضرر و زیان‌های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در فصول تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق کشور می‌گردد. وی موجب استخراج غیرمجاز رمز دارایی را به قاچاق سوخت تشبیه کرد و بیان داشت: از آنجا که برق و گاز تحویلی به مصرف کنندگان مجاز با تعرفه‌های خانگی، عمومی، کشاورزی، صنعتی و تجاری با تعرفه ارزان محاسبه شده و قیمت تمام شده آن‌ها چندین برابر قیمت تحویلی به مشترک می‌باشد، بنابراین استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج رمز ارز علاوه بر تحمیل ضرر و زیان‌های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در فصول تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق کشور می‌گردد که لازم است تمهیدات لازم جهت مقابله با این پدیده شوم اندیشیده شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، به قرار گرفتن دستگاه ماینر در گروه ج لوازم خانگی و برقی اشاره کرد و گفت:

رئیس سازمان دانش آموزی فارس خبر داد:

برگزاری بزرگترین رویداد کشوری بازی‌های فکری رویش در استان فارس

رئیس سازمان دانش آموزی فارس، از رقابت بیش از ۸ هزار دانش‌آموز در مرحله استانی مسابقات بازی‌های فکری سرگرمی رویش خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مرتضی کریمی در جلسه برنامه‌ریزی برگزاری مسابقات استانی بازی‌های فکری سرگرمی رویش در فارس، افزود: مسابقات به صورت قطبی و با میزبانی ۷ شهرستان برگزار می‌شود.

کریمی ادامه داد: بازی‌های رویش به عنوان یکی از اسناد هویتی سازمان شناخته می‌شود و ما به سبب انطباق با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش روی آن تعصب داریم. وی افزود: بازی‌های رویش توانسته به خوبی دانش‌آموزان و خانواده‌ها را درگیر کند و این مهم با شرکت بیش از ۷۰ هزار دانش‌آموز در مرحله مدرسه‌ای گواه این مهم است.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس، گفت: دلیل اجرای موفقیت‌آمیز مسابقات رویش و استقبال خوب دانش‌آموزان این است که ما به واسطه تشکیل هیئت‌های اندیشه و ورزش دانش‌آموزی فضای مدرسه را خوب می‌شناسیم و محور تمامی فعالیت‌های سازمان مدرسه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد:

برگزاری میز خدمت به صورت مرتب و برنامه‌ریزی شده



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس از برگزاری میز خدمت به صورت مرتب و برنامه‌ریزی شده خبر داد و هنر، مدیران مؤسسات فرهنگی و هنری، انجمن‌های تخصصی مرتبط با اداره کل و دغدغه‌مندان این عرصه اعلام کرد و افزود: از ابتدای دولت سیزدهم، میزهای خدمت، در صورت جدی‌تری پیگیری می‌شوند و ارتباطات رو در رو به ما کمک می‌کند که تصمیمات، صرفاً در اتاق‌های در بسته گرفته نشود و این رویه، باعث درک بهتر مشکلات آنان می‌شود خاص آنکه اکثر مسائل به روند اداری آنان بازمی‌گردد.

این مقام عالی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره مجدد به پاسخگویی صادقانه، افزود: ما در همین مکان «میزخدمت» برای حل مشکل تلاش می‌کنیم و در صورت عدم امکان، با مشاوره و راهنمایی توسط معاونین مربوطه، سعی در سهولت رسیدگی به مشکل می‌نماییم تا راهگشایی ایجاد شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، لزوم همیاری و پاسخگویی به حضاران در میز خدمت و یادآوری برنامه‌های فرهنگی رسیدگی به مشکلات و دغدغه‌های روزهای گذشته در اداره کل گفت: ما با تمام توان درصد حل مشکلات و دغدغه‌های مراجعین هستیم و در همین مکان، بخشی از مشکلات یا حضور معاونین مربوطه حل گشت و اما اگر در توان ما نباشد، صادقانه به آن‌ها پاسخ می‌دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس از برگزاری میز خدمت به صورت مرتب و برنامه‌ریزی شده در آینده، افزود: سعی ما بر این است که برای خدمت بهتر به اهالی فرهنگ و هنر، هر دو ماه یکبار، از این دست رویداد در برنامه کارخویش داشته باشیم.

استمرار اجرای طرح عفاف و حجاب

در ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز



استمرار اجرای طرح عفاف و حجاب در ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز با حضور جمعی از مسئولین در توقفگاه اتوبوس احمدی نو برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، استمرار طرح عفاف و حجاب در ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز با حضور جمعی از مسؤولین در توقفگاه اتوبوس احمدی نو برگزار شد.

فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر در این مراسم با تقدیر از عملکرد شهرداری شیراز در مقوله عفاف و حجاب اظهار کرد: جنبه ترکیبی و شناختی دشمن، بنیاد خانواده را هدف قرار داده تا با ترویج بی‌حجابی، مادران شیعی و ایرانی نتوانند فرزندان سالم و صالح تربیت کنند.

ظهور قنبری با تصریح بر تربیت صالح از دامان مادران افزود: از دامان همین مادران بوده که فرزندان این مرزوبوم توانسته‌اند با رشادت در عرصه‌های مختلف بی‌یکار دشمنان علیه انقلاب اسلامی نظیر هشت سال دفاع مقدس ایستادگی کنند. نمای از طرح عفاف و حجاب را مشاهده می‌کنند.